

高陵区 2025 年基层农技推广体系 改革与建设项目采购合同

甲方： 西安市高陵区农业技术推广中心

乙方： 陕西长丰现代农业托管有限公司

2026年 7月 30日





采购合同

甲方（采购方）：西安市高陵区农业技术推广中心

乙方（供应方）：陕西长丰现代农业托管有限公司

经甲、乙双方代表协商同意，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律规定，在平等、自愿的基础上，经充分协商，就高陵区 2025 年基层农技推广体系改革与建设项目物化采购事宜，达成以下合同条款：

一、合同标的与价款

（一）本合同总含税价款为 ¥ 89.60 万元整，人民币大写金额：捌拾玖万陆仟元整。

（二）采购清单及各项货物/服务的单价详见附件《采购清单》，该附件为本合同不可分割的一部分。

（三）合同总价已包含乙方为完整履行本合同项下全部义务（包括但不限于社会化服务、药肥等物资采购、运输、装卸、人工、机械使用、税费及因履行本合同产生的所有其他费用）所需的一切成本和费用。甲方除按本合同约定支付上述款项外，无需承担任何其他费用。

二、交货与提供服务的方式、地点及期限

（一）货物交付

乙方应在本合同签订并接到甲方书面通知后 30 个日历日内，将全部货物一次交付至甲方指定地点，并承担交付前的全部风险和费用。

（二）防治服务

乙方在接到甲方书面通知后，应在 3 个日历日内组织人员及设备到达指定地点，并完成约定的防治任务。乙方应对其作业过程及作业人员进行安全管理，因作业引发的安全事故或民事纠纷，由乙方承担全部责任。

三、款项结算

乙方在满足下面 2 个支付条件后，向甲方出具等额正规发票，甲方在收到发票并完成相关财务报账手续后再支付费用：

1. 全部货物送达甲方指定地点并经甲方初步验收合格后；
2. 防治服务全部完成，并经最终验收合格后。

四、乙方质量保证

乙方所供货物必须执行下列条款：

- （一）选用的产品保证技术指标符合要求、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，全面满足招标文件要求。
- （二）产品符合国家有关规范要求。
- （三）各种产品具有良好的外观。
- （四）质保期不少于 12 个月，免费做好售后服务。

五、甲方的权利和义务

（一）初步验收

货物到达指定地点后，甲方应在 7 个工作日内对货物的品种、规格、数量、外包装等表面状况进行检验。如发现与合同约定不符，甲方有权拒收不符部分货物，并要求乙方在 5 个工作日内更换或补足，因此产生的全部费用及逾期交

货的责任由乙方承担。乙方供应的产品经过两次验收，达不到合格的，甲方有权解除本合同。

（二）隐蔽瑕疵索赔权

对于货物在正常使用过程中发现的、在初步验收时无法察觉的隐蔽质量瑕疵，甲方在货物交付之日起1年内有权向乙方提出索赔，乙方不得以已通过初步验收为由拒绝承担责任。

（三）最终验收

本项目全部实施完成后，由甲方委托的第三方专业机构组织最终验收，并出具验收报告。最终验收合格是甲方支付尾款及项目完结的最终依据。

六、乙方的权利和义务

（一）乙方有权依据本合同约定，在全面履行义务后收取相应款项。

（二）乙方应严格按照国家及行业标准、本合同约定提供服务及交付产品，确保服务质量与产品质量合格。

（三）乙方应接受项目行业管理部门、政府有关部门及甲方的监督指导，积极配合甲方及第三方机构的检查、审计和验收工作。

（四）在项目实施过程中，乙方应制定并落实安全生产措施，确保作业安全。因乙方提供的产品存在缺陷、服务操作不当或未尽到安全提示义务等原因，造成人身、财产损害的，由乙方依法承担全部赔偿责任，与甲方无关。

七、其它事项

乙方不得将本合同项下的任何权利义务（包括但不限于主体、关键性工作）转让给任何第三方，或将本合同项目支解后以分包的名义分别转包给第三方。

八、违约责任

（一）按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

（二）乙方交货期或服务期每超过一天，扣除乙方合同总价款的1%，迟交产品超过30天，甲方有权拒收产品。

（三）按合同要求提供服务或服务质量不能满足采购方要求，乙方必须无条件提高技术，完善服务质量，否则，甲方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并对乙方违约行为进行追究。

（四）任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

九、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的，任何一方均有权依法向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十、通知与送达

（一）本合同履行过程中，双方的任何通知、函件等书面文件，应以书面形式（包括但不限于电子邮件、传真、快递）送达至本合同列明的地址。

（二）以下地址为双方有效的送达地址。任何一方的地址、联系人等信息发生变更，应提前3个工作日书面通知对

方，否则由此产生的无法送达或迟延送达的法律后果由变更方自行承担。

1. 甲方送达地址：西安市高陵区农业技术推广中心（西安市高陵区环城北路中段）

联系人：呼戋，联系电话：15702917988

乙方送达地址：陕西长丰现代农业托管有限公司（西安市长安区灵沼街道里兆渠村）

联系人：薛强，联系电话：13572445939

十一、合同生效

（一）本合同经甲、乙双方法定代表人或其授权代表签字并加盖双方单位公章之日起生效。。

（二）本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

（三）本合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

（四）本合同未尽事宜，可由双方另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（章）：西安市高陵区农业技术推广中心 地址：西安市高陵区环城北路中段 法定代表人：呼戋 电话：029-86913198 开户银行：建行高陵支行 账号：6100 1705 7050 5000 4403	乙方（章）：陕西长丰现代农业托管有限公司 地址：西安市长安区灵沼街道里兆渠村 法定代表人：薛强 电话：13572445939 开户银行：农行西安市沣西支行 账号：26155601040001982
--	---

附件

高陵区 2025 年基层农技推广体系改革与建设项目采购清单

序号	产品名称	品牌	产品规格	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	生物有机肥	秦鹿	40 千克/袋	袋	10480 袋	61	639280.0 0	技术指标: NY884-2012, 有机质质量分数 $\geq 40\%$, 有效活菌数 ≥ 0.20 亿/g
2	诱杀色板	中农 丰邦	20*25 厘米/张	张	63400 张	1.2	76080.00	采用强力胶水、双面诱杀, 针对蚜虫、潜叶蝇、蓟马、粉虱等有害昆虫。
3	含腐殖酸 水溶肥料	秦家 农	5 公斤/桶	桶	780 桶	121	94380.00	技术指标 NY1106-2010, 腐殖酸含量 $\geq 30\text{g/L}$
4	小麦杂草 土壤封闭 防除服务 (含药 剂、服务)	新封 刹	1 次防治服务 药剂: 吡氟酰草 25g/包; 砒吡草 唑·啉草酮 28g/ 句	亩	200 亩	30	6000.00	防控目标: 多花黑麦草、看麦娘、播娘蒿、婆婆纳等。药剂选择: 选用砒吡草唑+吡氟酰草胺等单剂及其复配制剂。亩使用量: 按照标签使用量。 技术参数: 自走式喷杆喷雾机亩施药液量不少于 45L, 行走速度 4-6 公里/小时, 喷幅 10-12 米; 环境风速应小于三级风 ($< 3.4\text{m/s}$)。
5	玉米“一 喷多促”、 “增粒 重”防治 服务(含 药肥、服 务)	驰虎/ 一农 小精 灵 /MARD E ATH	2 次防治服务 药剂: 58.5%甲 维·氯虫苯水分 散粒剂 3.5g/包; 0.01%24-表芸苔 素内酯可溶液 1000ml/瓶; 30% 唑醚·戊唑醇悬 浮 500g/瓶; 磷 酸二氢钾 50g/袋	亩	200 亩	57.3	11460.00	防控目标: 玉米螟、草地贪夜蛾、棉铃虫、蚜虫、大斑病、小斑病等, 同时喷施叶面肥、生长调节剂, 提升玉米植株健康状况, 防早衰、促增产。 药肥选择: 杀虫剂选用苏云金杆菌、氯虫苯甲酰胺、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、乙基多杀菌素等单剂及其复配制剂; 杀菌剂选用苯醚甲环唑、丙环唑、吡唑醚菌酯等单剂及其复配制剂, 叶面肥选用磷酸二氢钾, 生长调节剂选用芸苔素内酯。亩使用量: 农药、调节剂亩使用量按照标签使用, 叶面肥亩用量“一喷多促”不少于 50 克、“增粒重”不少于 100 克。技术参数: 植保无人机亩施药液量不少于 2.5L, 飞行高度 3.5m—4m, 飞行速度 3m/s—5m/s, 环境风速应小于三级风 ($< 3.4\text{m/s}$), 避开 30℃以上的高温时间段; 雾滴密度 ≥ 30 个/平方厘米。
6	小麦配方 肥	年胜	40 公斤/袋	袋	86 袋	150	12900.00	技术指标: GB/T 15063-2020, 总养分 ($\text{N}+\text{P}_2\text{O}_5+\text{K}_2\text{O}$) $\geq 40\%$
7	玉米配方 肥	年胜	40 公斤/袋	袋	86 袋	150	12900.00	技术指标: GB/T 15063-2020, 总养分 ($\text{N}+\text{P}_2\text{O}_5+\text{K}_2\text{O}$) $\geq 40\%$
8	棚膜	鹤牌	0.1 毫米厚	公斤	2000 公斤	21.5	43000.00	技术指标: GB/T 4455-2019, 拉伸强度 $\geq 18\text{Mpa}$, 透光率 $\geq 86\%$
	合计						896000.00	
人民币金额(大写): 捌拾玖万陆仟元整								